[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 069 - de 22 de junho 2020
Prorroga o prazo para conclusão do processo administrativo instaurado pela Portaria 048/2020.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

    CONSIDERANDO o que constou do protocolo 901, de 22/06/2020 em que é solicitado a prorrogação de prazo tendo em vista a redução de horário de trabalho em decorrência do COVID19;
R E S O L V E,
Art. 1º – Prorrogar por mais 60 (sessenta) dias o prazo final para conclusão dos trabalhos da Comissão Processante nomeada pela Portaria 48/2020.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Prefeita, data supra.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]